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 Classificació  : CX EL MORELL                                                       

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 02/12/18 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  30.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Classificació de : ELITS I SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB          00:59:15           

   2      77 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:02:54     3:39 min. 

   3      11 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:03:27     4:12 min. 

   4       3 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:04:03     4:48 min. 

   5      76 SORIANO,Adrian       SUB23  CORVI EQUIPACIONES        01:04:07     4:52 min. 

   6       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:04:23     5:08 min. 

   7       6 GALISTEO,Sergio      ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:00:18    a 1 Volta  

   8      26 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:00:50    a 1 Volta  

   9      29 SOLER,Angel          ELITE  SALA SPORT BIKE           01:01:17    a 1 Volta  

  10      28 SOPEÑA,Pol           ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL 01:01:41    a 1 Volta  

  11      14 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:01:48    a 1 Volta  

  12      34 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:01:48    a 1 Volta  

  13      93 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT              01:02:11    a 1 Volta  

  14      15 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:02:32    a 1 Volta  

  15      16 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:03:13    a 1 Volta  

  16      22 CALVERA,Joan         ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA    01:04:51    a 1 Volta  

  17      27 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:05:00    a 1 Volta  

  18      48 CORDON,Luis          ELITE  VARA DE QUART             00:59:28    a 2 Voltes  

  19      18 LAFUENTE,Aitor       ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:00:33    a 2 Voltes  

  20      13 TORRES,Miquel        ELITE  SOLCAM - MONTBIKE         01:03:41    a 2 Voltes  

  21      82 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:05:22    a 2 Voltes  

  22      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:05:26    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      77 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:02:54          min. 

   2      76 SORIANO,Adrian       SUB23  CORVI EQUIPACIONES        01:04:07     1:13 min. 

   3      93 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT              01:02:11    a 1 Volta  

   4      82 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:05:22    a 2 Voltes  

   5      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:05:26    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB          00:59:15           

   2      11 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:03:27     4:12 min. 

   3       3 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:04:03     4:48 min. 

   4       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:04:23     5:08 min. 

   5       6 GALISTEO,Sergio      ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:00:18    a 1 Volta  

   6      26 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:00:50    a 1 Volta  

   7      29 SOLER,Angel          ELITE  SALA SPORT BIKE           01:01:17    a 1 Volta  

   8      28 SOPEÑA,Pol           ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL 01:01:41    a 1 Volta  

   9      14 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:01:48    a 1 Volta  

  10      34 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:01:48    a 1 Volta  

  11      15 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:02:32    a 1 Volta  

  12      16 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:03:13    a 1 Volta  

  13      22 CALVERA,Joan         ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA    01:04:51    a 1 Volta  

  14      27 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:05:00    a 1 Volta  

  15      48 CORDON,Luis          ELITE  VARA DE QUART             00:59:28    a 2 Voltes  

  16      18 LAFUENTE,Aitor       ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:00:33    a 2 Voltes  

  17      13 TORRES,Miquel        ELITE  SOLCAM - MONTBIKE         01:03:41    a 2 Voltes  
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:59:25           

   2     126 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:59:58      33 seg. 

   3     105 BIELSA,Luis          MA-30  PARETS. ASSOCIACIO CICLIS 01:00:40     1:15 min.  

   4     104 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                 01:01:05     1:40 min. 

   5     130 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 01:01:29     2:04 min. 

   6     106 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT              01:01:59     2:34 min. 

   7     114 PLANS,Marc           MA-30  RAVET BIKE                01:02:11     2:46 min. 

   8     110 SANZ DE,Albert       MA-30  BICICLETES SEGU           01:03:30     4:05 min. 

   9     143 GRAU,Marc            MA-30  PALLARES-IXCOR            00:58:01    a 2 Voltes  

  10     123 ALBALADEJO,Josep Ant MA-30  INDEPENDENT BIKE TORELLO  00:58:10    a 2 Voltes  

  11     146 BARRERO,Ivan         MA-30  PALLARES-IXCOR            00:59:24    a 2 Voltes  

  12     109 RUBION,Xavier        MA-30  PARDINYES CC              01:01:12    a 2 Voltes  

  13     140 FERRER,Jose luis     MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:01:37    a 2 Voltes  

  14     129 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES               01:02:35    a 2 Voltes  

  15     107 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:02:51    a 2 Voltes  

  16     116 FERNANDEZ,Samuel     MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:01:54    a 3 Voltes  

 


